МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
                                      (четырнадцатое заседание третьего созыва)

                                       от 03 марта 2016 г. № 79
О признании утратившим силу решения совета депутатов Калитинского сельского поселения от 22.10.2015 года № 60 «Об утверждении Положения о предоставлении земельных участков, находящихся в границах муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, государственная собственность на которые не разграничена, а также земельных участков, являющихся собственностью муниципального образования Калитинское сельское поселение»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Областным законом № 141-ОЗ от 28.12.2015 года «О наделении органов местного самоуправления отдельными полномочиями в области земельных отношений, отнесенными к полномочиям органов государственной власти Ленинградской области», Областным законом № 137-ОЗ от 22.12.2015 года « О перераспределении между органами местного самоуправления Ленинградской области и органами государственной власти Ленинградской области отдельных полномочий в области земельных отношений», совет депутатов Калитинского сельского поселения решил:
1. Признать утратившим силу решение совета депутатов Калитинского сельского поселения от 22.10.2015 года № 60 «Об утверждении Положения о предоставлении земельных участков, находящихся в границах муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, государственная собственность на которые не разграничена, а также земельных участков, являющихся собственностью муниципального образования Калитинское сельское поселение»

2. Опубликовать настоящее решение в общественно- политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Калитинского сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Калитинского сельского поселения                                  В.И. Бердышев

PAGE
2